
MOSTECKÁ SLAVNOST 6. 9. 2014
V OBDOBÍ CCA 10:30 AŽ 19:30 BUDE V PROVOZU POSILOVÁ LINKA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ 

DOPRAVY ČÍSLO 42, KTERÁ POSÍLÍ VŠECHNY PRAVIDELNÉ SPOJE LINEK ČÍSLO 2 A 4 V ÚSEKU 

MOST, DOPRAVNÍ PODNIK - MOST, ZIMNÍ STADION

NA LINCE ČÍSLO 42 PLATÍ TARIF A SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY DPmML, a.s., PRO MHD!                                                                  

NA TÉTO LINCE JE VE VŠECH ZASTÁVKÁCH NÁSTUP VŠEMI DVEŘMI

DOPRAVNÍ PODNIK měst 

Mostu a Litvínova, a.s.
BLIŽŠÍ INFORMACE:

Tel.: 733 784 810

www.dpmost.cz           novinky@dpmost.cz

VYBRANÉ SPOJE LINKY ČÍSLO 20 BUDOU PRODLOUŽENY ZE ZASTÁVKY ČS. ARMÁDY DO ZASTÁVKY 

RICO                                          

ODJEZDY LINKY ČÍSLO 20 ZE ZASTÁVKY OD PRIOR K DĚKANSKÉMU KOSTELU: 9:10, 10:10, 11:10, 

12:10, 13:10, 14:10, 15:10, 16:10, 17:10, 18:10, 19:10, 20:10, 21:10 a 22:10

ODJEZDY LINKY ČÍSLO 20 ZE ZASTÁVKY RICO SMĚREM DO CENTRA MOSTU: 9:25, 10:25, 11:25, 

12:25, 13:25, 14:25, 15:25, 16:25, 17:23, 18:23, 19:23, 20:23, 21:23 a 22:23

ZASTÁVKA RICO BUDE PO CELÝ DEN PŘEMÍSTĚNA DO NÁHRADNÍHO UMÍSTĚNÍ PŘED VRÁTNICI FIRMY HARTMANN - RICO

LINKY ČÍSLO 20 A 24 BUDOU PO CELÝ DEN UKONČENY V ZASTÁVCE RICO                                                                                                         

ZASTÁVKY DĚKANSKÝ KOSTEL A KOSTELNÍ HŘBITOV NEBUDOU OBSLUHOVÁNY


